
ZARZĄDZENIE NR  94/24
Burmistrza Pasłęka

z dnia 30 lipca 2024 r.

w  sprawie  przekazania  samochodu  pożarniczego  będących  na  ewidencji 
środków trwałych Urzędu Miejskiego w Pasłęku dla Ochotniczej Straży Pożarnej.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, pkt 1 ustawy z 
dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
233)., zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Borzynowie samochodu pożarniczego:

1.  Samochód marki FORD FURGON, nr rej. NEB 15105, nr inwentarzowy 11/24, 

nr podwozia WF0LXXGGVLVG90437, typ TRANSIT 100S, rok produkcji 1997. 

§ 2.

1. Szczegółowe  postanowienia  dotyczące  warunków  przekazania  pojazdów 

pożarniczych, o który mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny 

zawartej pomiędzy Gminą Pasłęk, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Borzynowie.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


